

# Møller Arkitektur ApS

Regnar Juels Vej 20  
9210 Aalborg SØ

Årsrapport  
24. april 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/10/2019**

---

**Daniel Møller**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Møller Arkitektur ApS  
Regnar Juels Vej 20  
9210 Aalborg SØ

e-mailadresse: moellerarkitektur@gmail.com

CVR-nr: 39516470

Regnskabsår: 24/04/2018 - 30/09/2019

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive arkitektvirksomhed, herunder arkitekturrådgivning, udarbejdelse af bygningstegninger, projektarbejde, byplanlægning, landskabsarkitektur samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 24.04.18 – 30.09.19 udviser et resultat på DKK -1.052. Balancen viser en egenkapital på DKK 48.948.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

## Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

# Resultatopgørelse 24. apr. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>405.404</b>
Personaleomkostninger .....	1	-393.829
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-9.250
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>2.325</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.112
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>213</b>
Skat af årets resultat .....		-1.265
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-1.052</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-1.052
<b>I alt</b> .....		<b>-1.052</b>



# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		37.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>37.000</b>
Deposita .....		3.961
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.961</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>40.961</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		18.750
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>18.750</b>
Likvide beholdninger .....		43.568
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>62.318</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>103.279</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-1.052
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>48.948</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		509
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>509</b>
Skyldig selskabsskat .....		756
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		53.066
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>53.822</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>53.822</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>103.279</b>

# Egenkapitalopgørelse 24. apr. 2018 - 30. sep. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	0	50.000
Årets resultat .....	0	-1.052	-1.052
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-1.052	48.948

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	391.000
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	2.829
	<u>393.829</u>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1